
UCHWALA NR III/11/IO
RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE

z dnia29 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwaly Rady Miejskiej w Sztumie Nr LV406l10 z dnia 28 pafdziernika 2010 r.
w sprawie okre5lenia wysoko5ci stawek podatku od nieruchomoSci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzqdzie gminnym (tekst jedn. Dz.U.
22001 r., Nr 142, poz. l59l ze rm.), art.5 ust. l ustawy zdnia 12 stycznia l99l r. o podatkach i oplatach
loka lnych( teks t jedn.DzU.z2010r . ,Nr95,  poz .613zezm.)przyuwzg lgdn ien iug6rnychgran ics tawek
kwotowych podatk6w i oplat lokalnych w 2011r. ogloszonych w Obwieszczeniu Ministra Finans6w zdnia
30 lipca 2010 r. w sprawie g6mych granic stawek kwotowych podatk6w i oplat lokalnych w 201l r. (M.P.
Nr 55, poz.755 22010 r.) Rada Miejska uchwala, co nastEpuje:

$1.
W uchwale Nr LIl406i10 Rady Miejskiej wSztumie zdnia2S pu1dziemika 2010 r. wsprawie okre6lenia
wysokosci stawek podatku od nieruchomosci g I pkt 2 lit. d) otrzymuje brzmienie:

"d) zwiqzanych z prowadzeniem dzialalnoSci gospodarczej w zakresie udzielania Swiadczeri
zdrowotnych' zajgtych przez podmioty udzielaj4ce tych Swiadczeri od 1 m2 powierzchni utytkowej -
4,27 zl"

$2.
W pozostalym zakresie uchwala nie ulega zmianie.

s3.
Wykonanie uchwaty powierza sig Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum.

s4.
Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia jej ogloszenia w Dzienniku UrzEdowym Wojew6dztwa
Pomorskiego z moc4obowi4zuj4cE od I sfycznia20ll r.
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Uzasadnienie do Uchwaly Nr III/11il0

Rady Miejskiej w Sznrmie

z dnia 29 grudnia 2010 r.

W zwiqpku ze zmianqustawy z dnia 24 wrze5nia 2010 r. o zmianie ustawy o podatkach i oplatach lokalnych
ogloszonej 30 listopada 2010 r. w Dz.U. Nr 225 poz. 1461, art. 5 ust. I pkt 2 lit. d powolanej wyzej ustawy
ulegl zrnianie ipowstal lvym6g dostosowania zapis6w uchwaty Nr LV406l10 Rady Miejskiej wSztumie
zdnia 28 puldziemika 2010 r. wsprawie okreSlenia wysoko5ci stawek podatku od nieruchomoSci do
zapis6w
Bior4c powyzsze pod uwagg proszQ o podjgcie uchwaly w proponowanym brzmieniu.

ustawy.
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